
Документ создан в электронной форме. № 29 от 30.08.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.08.2023 13:17



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа» 

___________________________________________________________________ 

  

Приказ №  10-д 

                                    01  июля  2023 г 

«О зачислении в первый класс  на 2023-2024 учебный год» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», на основании Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденном 

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 (Изм. Приказ Министерства 

просвещения РФ  от 30.08.2022 N 784),  правилами приема в МБОУ «Чувашско-

Дрожжановская СОШ», Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 

представителей) и представленных родителями документов:  

1. заявления  

2. копии свидетельства о рождении ребёнка,  

3. свидетельства о регистрации по месту жительства,  

4. копии паспорта родителя (законного представителя). 

Приказываю: 

1. зачислить в 1-й класс на 2023-2024 учебный год    следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О. 

1 Артемьев Богдан Викторович 

2 Жирнова Лика Владимировна 

3 Шишкина Виталина Витальевна 

4 Шишкина Мелания Ивановна 

 

2. Классному руководителю Никифоровой Г.В. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в п.1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в школу Петровой В.Н.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей(законных представителей) 

обучающихся; 

-разместить приказ на сайте школы; 

Ознакомить с настоящим приказом работников школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор школы:                                                    Аръяхова М.В. 

Документ создан в электронной форме. № 29 от 30.08.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.08.2023 13:17



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа» 

___________________________________________________________________ 

  

Приказ №  11-д 

                                    01  августа  2023 г 

«О зачислении в первый класс  на 2023-2024 учебный год» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», на основании Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденном 

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 (Изм. Приказ Министерства 

просвещения РФ  от 30.08.2022 N 784),  правилами приема в МБОУ «Чувашско-

Дрожжановская СОШ», Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 

представителей) и представленных родителями документов:  

1. заявления  

2. копии свидетельства о рождении ребёнка,  

3. свидетельства о регистрации по месту жительства,  

4. копии паспорта родителя (законного представителя). 

Приказываю: 

1. зачислить в 1-й класс на 2023-2024 учебный год    следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О. 

1 Мадурова Полина Александровна 

2 Осипов Матвей Николаевич 

 

2. Классному руководителю Никифоровой Г.В. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в п.1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в школу Петровой В.Н.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей(законных представителей) 

обучающихся; 

-разместить приказ на сайте школы; 

Ознакомить с настоящим приказом работников школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор школы:                                                    Аръяхова М.В. 

Документ создан в электронной форме. № 29 от 30.08.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.08.2023 13:17



Лист согласования к документу № 29 от 30.08.2023 
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы 
Согласование инициировано: 30.08.2023 13:17 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Аръяхова М.В  
Подписано 

30.08.2023 - 13:17  
врр 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 29 от 30.08.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.08.2023 13:18


